
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 271,691,061 263,979,129 7,711,932

200 세외수입 11,032,105 9,532,105 1,500,000

220 임시적세외수입 5,442,700 3,942,700 1,500,000

224 기타수입 5,130,200 3,630,200 1,500,000

224-06 그외수입 5,115,200 3,615,200 1,500,000

[ 일반회계 ] 5,115,200 3,615,200 1,500,000

< 재무과 > 5,115,200 3,615,200 1,500,000

○ 주암댐 하류지역 지원 사업 1,500,000 0 1,500,0001,500,000,000

500 보조금 102,380,178 101,834,064 546,114

510 국고보조금등 89,806,589 89,612,873 193,716

511 국고보조금등 89,806,589 89,612,873 193,716

511-01 국고보조금 60,420,972 60,227,256 193,716

[ 일반회계 ] 60,420,972 60,227,256 193,716

< 복지실 > 31,821,289 31,798,189 23,100

○ 읍면 사례관리사업 지원 18,900 0 18,900

○ 청소년 특별지원 사업 4,200 0 4,200

< 행정과 > 27,561 7,561 20,000

○ 농촌공동체 활성화 지원 20,000 0 20,000

< 안전건설과 > 3,257,759 3,257,143 616

○ 겨울철 재난안전 현장종사자 격려금 616 0 616

< 경제과 > 666,544 516,544 150,000

○ 2016년 LPG소형저장탱크 보급사업 150,000 0 150,000

18,900,000원

4,200,000원

20,000,000원

616,000원

150,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 12,573,589 12,221,191 352,398

521 시ㆍ도비보조금등 12,573,589 12,221,191 352,398

521-01 시ㆍ도비보조금등 12,573,589 12,221,191 352,398

[ 일반회계 ] 12,573,589 12,221,191 352,398

< 복지실 > 6,161,540 6,156,142 5,398

○ 장애인용 고속도로 하이패스 단말기 지원 448 0 448

○ 읍면 사례관리사업 지원 4,050 0 4,050

○ 청소년 특별지원 사업 900 0 900

< 행정과 > 125,635 145,635 △20,000

○ 방범용 CCTV 설치사업 0 20,000 △20,000

< 관광문화과 > 95,000 0 95,000

○ 옥과향교 긴급보수 40,000 0 40,000

448,000원

4,050,000원

900,000원

경정 0원

40,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 태안사 긴급보수 35,000 0 35,000

○ 국회의장배 축구대회 행사 지원 20,000 0 20,000

< 안전건설과 > 543,918 271,918 272,000

○ 죽곡면 하죽리 배수로 정비사업 20,000 0 20,000

○ 죽곡면 신풍리 농로포장 18,000 0 18,000

○ 죽곡면 삼태리 농로포장 28,000 0 28,000

○ 석곡면 방송리 농로포장 10,000 0 10,000

○ 석곡면 방송리 농로포장(726번지) 17,000 0 17,000

○ 오산면 작천마을 배수로 정비사업 20,000 0 20,000

○ 오산면 오봉리 배수로 정비사업 25,000 0 25,000

○ 옥과면 옥과리 농로포장 26,000 0 26,000

○ 겸면 회화마을 배수로 정비 20,000 0 20,000

○ 목사동 범계리 농로확포장 22,000 0 22,000

○ 목사동 죽정2구 용배수로 정비사업 16,000 0 16,000

○ 오곡면 봉조2구 배수로 정비 30,000 0 30,000

○ 마을방범용 CCTV 설치사업 20,000 0 20,000

35,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

18,000,000원

28,000,000원

10,000,000원

17,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

26,000,000원

20,000,000원

22,000,000원

16,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

700 보전수입등및내부거래 18,666,778 13,000,960 5,665,818

710 보전수입등 18,665,818 13,000,000 5,665,818

711 잉여금 18,665,818 13,000,000 5,665,818

711-01 순세계잉여금 18,665,818 13,000,000 5,665,818

[ 일반회계 ] 18,665,818 13,000,000 5,665,818

< 재무과 > 18,665,818 13,000,000 5,665,818

○ 순세계 잉여금 18,665,818 13,000,000 5,665,818경정 18,665,818,000원
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